
DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIP01EQIY3

uzavřené dne 22. 7. 2020 na akci

„Nemocnice Třebíč - rekonstrukce dezinfekce infekčních vod“

"WSví

I. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 

smlouvy pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku,

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
zástupce pro věci technické: Ing. Oldřich Homola
Tel./fax: +420 564 602 326/+420465602433
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s
číslo účtu: 4050005000/6800
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel: ASIO TECH, spol. s r. o
Se sídlem: Kšírova 552/45, 619 00 Brno
Zastoupený: Ing. Michal Šubrt
zástupce pro věci smluvní: Ing. Július Telek
zástupce pro věci technické: Ing. Zdeněk Chvátal
Tel./fax: 606 704 612
IČ: 48910848
DIČ: CZ48910848
bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
číslo účtu: 2107733860/2700
zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 11487
(dále jen Zhotovitel)

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 7. 2020 je změna předmětu díla 
a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů blíže popsané ve změnovém listu, jejichž potřeba vznikla v průběhu 
realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu 
předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. 
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem: 1 624 025,71 Kč

1/2



Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH: 2 086 499,- Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH: 26 074,44 Kč
Cena méněprací bez DPH: -488 547,73 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: -462 473,29 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1

Cena díla bez DPH 1 624 025,71 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiloženém změnovém listu.

III. Závěrečná ustanovení
3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a souhlasí s ním.

3.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1, včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve 
znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

3.3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - změnový list

V Brně, dne
<?. ío. 70

V Jihlavě, dne ..1.3,..11,..Ml
za zhotovitele: za objednatele:

Ing. Michal Šubrt 
jednatel

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 

ekonomiky a -majetku

Kmj vpciciiiíi

2/2



Investor: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Stavba: Nemocnice Třebíč - rekonstrukce
dezinfekce infekčních vod

ZMĚNOVÝ LIST č.1
REKAPITULACE CENY

CENA DLE SOD 2 086 499,00

VÍCEPRÁCE 26 074,44
MÉNĚPRÁCE 488 547,73

ROZDÍL 462 473,29

CENA PO DODATKU 1 624 025,71
Popis a zdůvodnění

Při předání staveniště požádal objednatel o zvážení možnosti nastěhování technologie stávajícím 
vstupním otvorem bez vybourání parapetu venkovní zdi. Objednatel posoudil možnosti provedení 
změny velikostí jednotlivých částí a technologii uzpůsobil tomuto požadavku. Po provedení všech 
prací byl zpracován podrobný finanční rozbor a podle jeho výsledku zpracován změnový list. 
Skutečností je úspora nákladů při dodržení všech parametrů projektové dokumentace Rozpis 
nákladů je uveden v příloze ZL. .

Příloha : zjišťovací protokol


